con-

contradictores, & rebelles etiam per edictum publicum
 constituto summariè de non tuto ad eos accesu citandi, ac
 eis, & quibus, ac quoties inhibendum fuerit etiam per si-
 milem edictum quoad Archiepiscopos, & Episcopos sub
 interdicti ingressus Ecclesiæ: Quo verò ad alios inferio-
 res etiam sub censuris, & Ecclesiasticis etiam pæcunia-
 riis eorum arbitrio imponendis, moderandis, & appli-
 eandis pœnis, inhibendi, necnon eos quos censuras, &
 pœnas prædictas incurrisse constiterit eas incurrisse ser-
 vata forma ejusdem Concilii Tridentini declarandi, ac le-
 gitimis super his habendis servatis processibus, censuras, &
 pœnas ipsas etiam iteratis vicibus aggravandi, reaggra-
 vandi, & interdicendi plenam, & liberam Apostolica
 auctoritate prædicta earundem tenore præsentium juxta
 voluntatem, & concessionem Gregorii Prædecessoris hu-
 jusmodi, concedimus facultatem, non obstantibus recol. mem.
 Bonifacii Papæ Octavi similiter prædecessoris nostri, qua-
 eavetur, ne quis extra suam Civitatem, vel Diocesim,
 nisi in certis tunc expressis casibus, & in illis ultra
 unam dietam à fine suæ Diœcesis ad judicium evocetur,
 seu ne Iudices à Sede Apostolica præfata deputati ex-
 tra Civitatem, vel Diocesim in quibus deputati fuerint
 contra quoscunque procedere, aut alii, vel aliis vices
 suas commitere audeant, vel præsumant, ac in Concilio
 generali de duabus dietis edita, dummodo ultra tres die-
 tas aliquis vigore earundem præsentium ad judicium non

trahatur, & aliis Apostolicis constitutionibus, ac omnibus supradictis, seu si aliquibus communiter, aut divisi ab eadem Apostolica sit Sede indultum, quod interdici, suspendi, vel excommunicari non possint per litteras Apostolicas non facientes plenam, & expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostræ voluntatis, decreti, mandati, & concessionis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare præsumpserit indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum eius se noverit incursum. Datum Romæ apud Sanctum Petrum Anno Incarnationis Dominicæ millesimo sexcentesimo vigesimo tertio, octavo Idus Augusti, Pontificatus nostri anno primo C. Colinus. A. Fornellus. A. Davius pro computore N. Ponsardus. M. Deamatus. Loco.  Plumbi. Quibus quidem litteris Apostolicis in eorum proprio originali diligenter inspectis ad instantiam, & requisitionem Illustris, & R. D. Petri de Junco Archidiaco ni de Deza, & Canonici Ecclesiæ Lucens procuratoris, Abbatis, & Capituli Collegiatæ Ecclesiæ Sacri Mon tis Illipulitani propè, & extra-muros Granatensis Villas per Notarium publicum infrascriptum transumptari, & exemplari, & in hanc publicam transumpti formam redigi mandavimus, & fecimus, volentes, & auctoritate Curiæ nostræ statuentes ut præsenti publico transump